
DELIBERA N° 58/2021 

DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO RPD, 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (DPO) 

 

Il Presidente  

Passa la parola al Vicepresidente Dr. Mauro Somaschi il quale ricorda ai presenti che il con-
tratto con l’attuale DPO, la società CPS3NET di Padova è scaduto lo scorso 31 dicembre ed è 
in proroga tecnica sino al prossimo30 giugno 2021. 
 
Al fine di attuare la rotazione dei fornitori seppur seguendo una procedura semplificata, trat-
tandosi di affidamento sottosoglia, consiglia di far pubblicare un bando per manifestazione di 
interesse sul sito web dell’Ordine a cura del RUP Sig. Massimo Iacobuzio. 
Nella seduta di giugno di procederà poi alla assegnazione dell’incarico per il periodo 1° luglio 
2021 – 30 giugno 2025. 
Farà titolo preferenziale, pena esclusione dalla valutazione, analoga esperienza almeno trien-
nale presso altri OMCeO. 
 
A questo punto, il Presidente invita  

Il Consiglio Direttivo 
 

 Udita la relazione del Vicepresidente; 
 Accertata la necessità di procedere alla individuazione di uno o più soggetti cui affidare l’inca-

rico oggetto della presente delibera; 
 Considerato che si prevede una spesa massima annuale pari ad € 2.800,00 per le attività 

ordinarie; 
 Accertato che occorre anche prevedere eventualità straordinarie anche se con remota proba-

bilità di accadimento quantificandole in € 500,00 annue, tutto ciò premesso, all’unanimità 
 

DELIBERA 
 

 Di autorizzare il RUP, Sig. Massimo Iacobuzio a pubblicare un bando per manifestazione di 
interesse per la durata di 20 giorni per la valutazione delle candidature per l’incarico in og-
getto, secondo le indicazioni in premessa citate; 

 Di prevedere una ipotesi di spesa massima nel quadriennio pari ad € 12.000,00 (dodicimila/00) 
attribuendo il codice CIG ZD331E1324; 

 Di procedere all’affidamento diretto nella seduta consiliare da tenersi nella seconda metà del 
mese di giugno. 

 


	Passa la parola al Vicepresidente Dr. Mauro Somaschi il quale ricorda ai presenti che il contratto con l’attuale DPO, la società CPS3NET di Padova è scaduto lo scorso 31 dicembre ed è in proroga tecnica sino al prossimo30 giugno 2021.
	Al fine di attuare la rotazione dei fornitori seppur seguendo una procedura semplificata, trattandosi di affidamento sottosoglia, consiglia di far pubblicare un bando per manifestazione di interesse sul sito web dell’Ordine a cura del RUP Sig. Massimo...
	Nella seduta di giugno di procederà poi alla assegnazione dell’incarico per il periodo 1  luglio 2021 – 30 giugno 2025.
	Farà titolo preferenziale, pena esclusione dalla valutazione, analoga esperienza almeno triennale presso altri OMCeO.
	A questo punto, il Presidente invita
	Il Consiglio Direttivo
	DELIBERA

